



PAPETERIES
HUYSMANS^{SA - NV}
Emballages - Verpakkingen papier - carton - plastique

1140 BRUXELLES - Chaussee de Louvain 915 - 921 Leuvensesteenweg - 1140 BRUSSEL
02/726,77,96 - 02/726,55,99 - Fax : 02/726,03,15
www.papeteries-huysmans.be

Verklaring van overeenstemming.

Papeteries Huysmans & C° n.v., aangesloten bij het FAVV met Nr 2.000.603.521, verklaart hierbij dat de hieronder beschreven producten in overeenstemming zijn met de desbetreffende voorschriften van de Europese verordening EG nr 1935/2004 en EG nr 10/2011 – informatienota 2006-15b van DGCCRF.

Artikelomschrijving : Witte sulfiet vellen 60 x 80 cm

Kwaliteit : wit kraft

Gebruikte grondstoffen : Wit kraft 50 gr/m²

Deze producten zijn bestemd voor het verpakken van levensmiddelen onder volgende gebruiksomstandigheden:

- ✓ Opslag product : temperatuur : 0-35°
- ✓ luchtvochtigheid: 50-65 %.

Voor waar en echt verklaart,

Brussel, 12/06/2017.

Papeteries Huysmans & C° n.v.

Huysmans Annique.
Afgevaardigde beheerder.